
PLATITI: 10000-00

PLATITOR (R) MOBICLASS SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD77MO2224ASV70809207100

1014600003902

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) REGIA TRANSPORT ELECTRIC I.M. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD17MO2224ASV54692887100

1003600048486

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica 21040185 din 25.06.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

CAZAC AURELIU 

CAZAC AURELIU 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Zece Mii LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 22 iunie 2021 13:58:24 22 iunie 2021 13:58:32

N

Nr. 1657 22 iunie 2021

BC MOBIASBANCA-GroupeSocieteGenerale SA Chisinau


		2021-06-22T16:53:42+0300




